
 

Zarządzenie nr B.0050.139.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 23 kwietnia 2021r. 

 w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 ze zm.) w związku z Uchwałą nr 

XVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami komunalnymi Gminy Kuźnia Raciborska 

(Dz.Urz.Woj.Sl.poz.2969), Uchwałą nr XXX/246/2021 Rady Miejskiej z dnia 25 lutego 2021 r., w 

sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości gruntowej 

wpisanej do rejestru zabytków oraz Zarządzeniem Nr B.0050.80.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 26.02.2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości do sprzedaży  

 

zarządzam: 

§ 1 

Sprzedać w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową, 

stanowiącą własność Gminy Miasta Kuźnia Raciborska, położoną w Rudach, na karcie mapy 2, 

zapisaną w KW GL1R/00037166/6,  oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka numer 117/4 o 

pow.0,00075ha i działka nr 118/1 o pow.0,0004ha.Działki te położone są w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego na terenach przeznaczonych pod miejsca do parkowania 

oznaczonych symbolem B 2KP i wpisane są do rejestru zabytków pod numerem A/1643/7 

decyzja z dnia 15 grudnia 1997 r. 

Cena wywoławcza ustalona na kwotę 6882,48zł netto. Do ceny wywoławczej dodany zostanie 

podatek VAT w wysokości 23%. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Paweł Macha  

           Burmistrz Miasta 
 

 


